

اخبار

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

بهره برداری از دومین ماشین سبز در قلب تهران

سرویس شهری – معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از راه اندازی و نصب دومین دستگاه دریافت خودکار بطری های پلاستیکی و درب آنها در میدان میوه و تره بار جلال آل احمد خبر داد و گفت: نخستین دستگاه دریافت خودکار پسماند در دانشگاه تهران راه اندازی شده بود و با استقبال خوب دانشجویان و کارمندان دانشگاه برای تفکیک زباله ها مواجه شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدایمی گفت: استفاده از این دستگاه در راستای نهادهینه کردن فرهنگ تفکیک پسماندهای خشک در مبدأ صورت گرفته و بطری های پلاستیکی و درب آنها را جداگانه دریافت می کند و در قبال آن رسید می دهد.
خدایمی خاطر نشان کرد: شهروندان به منظور شرکت در قرعه کشی ماهانه این دستگاه مشخصات- نام ونام خانوادگی و شماره همراه- خود را روی رسید نوشته و آن را تحویل متصدی غرفه بازیافت مستقر در ضلع شمال میدان تره بار می دهند.معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ در ادامه افزود: اولین ماشین سبز شهریور ماه سال جاری در سلف کوی دانشگاه تهران نصب و راه اندازی شد که مورد استقبال قرار گرفت.
خدایمی با بیان اینکه پس از انتشار خبر راه اندازی این دستگاه، تعداد زیادی از سازمانها و ادارات خصوصی و دولتی درخواست دریافت و استفاده از ماشین سبز را داشتند گفت:امیداست در آینده ای نه چندان دور شاهد استفاده از این دستگاه در نقاط مختلف شهر تهران باشیم.

دیدار عضو شورای شهر با شهروندان شمال تهران

سرویس شهری – عضو هیات ریسه و سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران پنجشنبه- ۲۸ دی ماه – با شهروندان شمال تهران دیدار می کند.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک در این جلسه که روز پنجشنبه از ساعت ۱۰ الی ۱۱ و ۴۵ دقیقه صبح در سالن اجتماعات شهرداری این منطقه برگزار می شود دکتر علی اعطا عضو هیات ریسه و سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران به همراه مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک پاسخگوی درخواست ها و مشکلات شهروندان ساکن در این منطقه خواهند بود.
بر اساس این گزارش در بخش دیگری از این برنامه ، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران در نشست شورای معاونین منطقه به بررسی عملکرد واحدهای تابعه می پردازد و با شوراییاران، دبیران شورایی و دبیران دبیران دیدار نموده تا در جریان امور محلات قرار گیرد.
گفتنی است بازدید از پروژه های مهم در دست اجرای منطقه ، اماکن و پروژه های شاخص در حوزه فرهنگی، گردشگری، خدماتی و دیدار با خانواده معظم شهدا نیزاز دیگر برنامه های این بازدیداست.

کاشت نهال شمر به صورت رایگان در منازل مسکونی شهروندان منطقه ۱۰ سرویس شهری – به منظور ترویج فرهنگ زیست محیطی و توسعه فضای سبز، طرح کاشت نهال به صورت رایگان در منازل مسکونی شهروندان منطقه ۱۰ در حال اجراست.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادقی زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر با اشاره به لزوم توسعه فضای سبز منطقه گفت: اجرای تمهیدات مناسب برای جبران کمبود سرانه فضای سبز منطقه از رویکردهای مهم است که با پیش بینی تدابیر و ترغیب و تشویق شهروندان برای کاشت نهال و نگهداری و حفاظت از آن در دست اجراست. وی افزود: در همین راستا طرح کاشت نهال به صورت رایگان در دستور کار اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری قرار گرفته و با نصب تبلیغات محیطی از شهروندان درخواست شده در صورت وجود فضای مناسب در منازل، درخواست های خود را از طریق پیام ۱۳۷ و یا مراجعه حضوری و تماس تلفنی با مراکز آموزش و مشاوره گل و گیاه واقع در بوستان های «تهران، نیلوفر، رضوان و باقری زند» مطرح کنند.
شهردار منطقه یادآور شد: پس از ثبت درخواست ها، کارشناسان فضای سبز و اکوپ مربوطه در کمترین زمان ممکن به در منازل متقاضیان مراجعه کرده و ضمن بررسی و تشخیص محل مناسب، نسبت به کاشت درخت و اجرای آموزش در خصوص نحوه نگهداری، میزان آبیاری و ... اقدام می کنند.شهردار منطقه کاشت گونه های مختف میوه را موجب ایجاد جذابیت و ترغیب و تشویق شهروندان به این امر مهم برشمرد و افزود: این طرح از ۱۵ آذر ماه آغاز شده و با توجه به استقبال شهروندان تاپایان سال ادامه خواهد داشت.

تجهیز و بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی منطقه ۱۵

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۵ عملیات تجهیز و بهسازی ناوگان حمل و نقل عمومی منطقه را طی هشت ماه گذشته تشریح کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با بیان مطلب فوق افزود: در این راستا در سامانه تندروی منطقه نسبت به تأمین روشنایی ۱۶ سرپناه، ترمیم و تعویض پوشش ۳۴، نصب ۲۴ تابلو، تعمیرات و تعویض پوشش ۲۹ سقف و ۷۶۸ نوبت عملیات نظافت و شستشوی سرپناه اتوبوس اقدام شده است. وی در ادامه به اقدامات انجام شده در تجهیز ناوگان حمل و نقل عمومی اشاره کرد و یادآور شد: رنگ آمیزی ۱۵۲ ایستگاه، نصب ۷۰۱ مترمربع شیشه و جداره پشت ایستگاه، جابجایی و نصب ۱۱ سرپناه، ۱۱ مورد همسطح سازی و دسترسی ایمن، نصب ۲۵۰ عدد تابلو و جدول زمان بندی و ۲۵ نوبت لوازم نگهداشت اتوبوس تعمیر شده است.

سرویس شهری – شهردار منطقه ۲۰ از تداوم روند نوسازی بافت فرسوده با اعمال بسته های تشویق بازنگری های مجدد انجام شود

۷۷۶۴ ملک فرسوده این منطقه، ۲۹۶۴ پلاک معادل ۳۸ درصد تخریب و نوسازی شده است.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی با بیان اینکه شناسایی املاک و محدوده بافت فرسوده در منطقه ۲۰ نیاز به بازنگری مجدد دارد، گفت: ۱۳۷ هکتار بافت فرسوده برای این منطقه شناسایی شده که ۱۰۰ هکتار آن شامل ۷۷۶۴ پلاک در بافت مسکونی قرار گرفته است. صفوی با اشاره به اینکه برای نوسازی بافت فرسوده نیازمند مشارکت مالکان بافت فرسوده هستیم، افزود: با اعمال بسته های تشویقی و فعالیت های اجتماعی برای آگاه سازی شهروندان، تاکنون ۲۹۶۴ پلاک حدود ۳۸ درصد به لحاظ پلاک نوساز، از محدوده بافت قدیمی نوسازی شده است.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط زلزله خیزی تهران و احتمال وقوع زلزله های سنگین، درصدد

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان خدمات اجتماعی تهران ، رضا قدیمی مدیر عامل این سازمان در خصوص برگزاری دوره های ورزشی و آموزشی کلاسیک ویژه کودکان کار

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ، رضا قدیمی مدیر عامل این سازمان در خصوص برگزاری دوره های ورزشی و آموزشی کلاسیک با همکاری سازمان ورزش و موسسه هنرهای رزمی سبک نیرو گفت : برای تقویت روحیه ی نشاط کودکان کار و ایجاد بستری مناسب برای فرار از موقعیت های تنش زا و سختی های کار، اقدام به برگزاری کلاس های ورزشی شد.

وی هدف از برگزاری این دوره های ورزشی و آموزشی را افزایش رشد روحی و معنوی و همچنین کشف و توسعه توانایی های شخصی کودکان کار و خیابان تحت پوشش مراکز پرتو عنوان کرد .

قدیمی با اشاره به مسئولیت پذیری در قبال کودکان کار افزود: همه ی ما به عنوان یک وظیفه ی انسانی در مقابل وضعیت و شرایط بحرانی کودکان کار مسئولیم ، کودکان سرمایه و ثروت هر جامعه ای



سرویس شهری – شهردار منطقه ۹ همزمان با سی وسومین جشنواره موسیقی فجر در برج آزادی با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از رویط عمومی

در منطقه ۲۰ شهر تهران:

نوسازی بافت فرسوده جنوب تهران به ۳۸ درصد رسید



ترغیب مالکان برای نوسازی ۴۸۰۰ ملک باقی مانده در منطقه هستیم.

صفوی با اشاره به اینکه از فروردین سال جاری تاکنون، ۶۱ پروانه شامل ۱۰۰پلاک قدیمی

مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی:

در قبال سلامت روحی کودکان کار مسئولیم

هستند که باید با توجه به حساسیت روحی آنها ، مورد حمایت ویژه قرار گیرند که مدیریت شهری با استفاده از زیر ساخت ها و امکانات موجود توانسته است تا حدی نسبت به این موضوع ادای دین نماید .

این مقام مسئول در سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت : در طرح ساماندهی کودکان در معرض آسیب و آسیب دیده اجتماعی شهر تهران (مراکز پرتو) در راستای سیاست‌های مدیریت شهری مبنی بر پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در محلات آسیب پذیر و ارائه خدمات ویژه به کودکان کار و خیابان، با همکاری NGOهای مختلف، به کودکان بازمانده از تحصیل خدمات تحصیلی ارائه می‌شود.

مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران ، در خصوص خدمات ارائه شده به کودکان کار و خیابان بیان کرد : کودکان در این مراکز علاوه بر علم آموزی اقلامی چون پوشاک و لوازم التحریر مناسب هم به صورت کاملاً رایگان بهره‌مند می‌شوند و همچنین تمهیدات ویژه ای برای تندرستی و آموزش دوره های ورزشی نیز برای این عزیزان در نظر گرفته شده است که در آینده ی نه چندان دور اجرایی می‌شود .

در دیدار شهردار منطقه ۹ با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همزمان با سی وسومین جشنواره موسیقی فجر مطرح شد:

احیاء دوباره برج آزادی

شهرداری منطقه ۹، سید علی مفاخریان شهردار منطقه در این دیدار از اجرای فعالیت هایی در حوزه زیباسازی و نورپردازی برج آزادی همزمان با دهه پیام فجر و پس از آن خبر داد و افزود: در تلاشیم با لحاظ نمودن بعد فرهنگی و گسترش تعامل و همکاری لازم در جهت تعمیرات فضای داخلی و بیرونی برج آزادی و حفظ و احیاء دوباره آن بکوشیم.

وی بر لزوم همکاری و مشارکت برای برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسم راهپیمایی بیست و دو

جمع آوری دستفروشان خیابان ولی عصر(عج) از اول بهمن آغاز می شود؛

آمادگی شهرداری منطقه ۱۱ برای به کارگیری دستفروشان در بخش های کارگری

بر انضباط شهری و اجتماعی، از اول بهمن ماه نسبت به جمع آوری و ساماندهی دستفروشان و بساط گستران محور خیابان ولی عصر (عج) اقدام خواهد شد.

خرد ادامه داد: در این خیابان برخی از افراد شرور تحت عنوان دستفروشی معیار را به تصرف خود در آورده اند که اغلب اوقات جمع آوری و رفع سد معبر توسط آنان به نزاع و درگیری کشانده می شود؛ لذا شهرداری منطقه ۱۱ طی درخواست از مقام قضایی، نسبت به اخذ دستور قضایی جهت پاکسازی معبر اقدام کرده است که طی این حکم مقرر شد نیروی انتظامی و شهرداری منطقه ۱۱ از اول بهمن ماه نسبت به اعمال قانون در این معبر

دکتر علی نوذربور:

از هر گونه سرمایه گذاری در منطقه ۲۲، استقبال می کنیم



و کسب و کار در منطقه رونق گیرد. مشکلاتی که امروزه مدیریت شهری تهران با آن مواجه است، به دلیل اتکاه به درآمدهای ناشی از ساخت و سازی است که اگر این درآمدها محقق نشود؛ ادامه کار توسط مدیریت شهری متوقف خواهد شد؛ ضمن اینکه کمکی نیز از جانب دولت دریافت نمی‌شود.

شهردار منطقه ۲۲ خاطرنشان کرد: متأسفانه از دهه ۶۰ به بعد کمک های دولت به شهرداری کاهش پیدا کرد. بیش از ۵۰ درصد درآمد شهرداری ها از محل ردیف های بودجه های دولتی تأمین می‌ شد که در حال حاضر این رقم به ۶ حدود درصد رسیده و بیش از ۹۴ درصد درآمدها توسط خود شهرداری ها باید تأمین می‌شود. این درآمدها عمدتاً ناشی از ساخت و ساز و عوارضی است که به شهرداری تعلق می‌گیرد. سال گذشته ۷۹ درصد از درآمد شهرداری تهران از محل عوارض ساخت و ساز و درآمدهای پایادار و ۲۰ درصد آن نیز از محل مالیات بر ارزش افزوده تأمین شده است.

وی اضافه کرد: بیشتر درآمد پایدار محقق شده شهرداری ناشی از عوارض نوسازی است که بر خلاف جایگاه اصلی و قانونی آن که در سال ۴۷ دیده شده بود و جوابگوی حدود ۳۰ الی ۳۲ درصد بودجه شهرداری ها بود؛ در حال حاضر این مقدار به ۲ درصد رسیده است که این مساله خطرناک است. در این راه لازم است تا قانون جدید شهرداری ها نوشته و به تصویب مجلس برسد. لازم است در حوزه درآمدهای پایدار اتفاقات جدیدی رخ دهد تا میزان اتکاه شهرداری ها

سال جاری اعمال شده است. صفوی با اشاره به اینکه در خصوص بسته های تشویقی نیز بایستی بازنگری های مجدد انجام شود تا شرایط بیش از پیش برای نوسازی املاک فرسوده مهیا شود، افزود: تخفیف ۱۰۰ درصدی عوارض نوسازی، اعطای تسهیلات بانکی، طراحی رایگان نما، اعطای کمک هزینه نما، کمک هزینه خدمات مهندسی و وام ودیعه مسکن از جمله مهمترین موارد بسته های تشویقی اعمال شده است.

شهردار منطقه ۲۰ پلاک های قولنامه ای، املاک اوقافی، ممنوعیت های ساخت وساز پیرامون آثار باستانی، عدم تمایل به آپارتمان نشینی، وجود برخی مشکلات اجتماعی و فرهنگی را از جمله مشکلات پیش روی نوسازی بافت فرسوده برشمرد. بر اساس این گزارش ۵ درصد کل شهر تهران به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده است که ۱۵ درصد جمعیت پایتخت در این محدوده ساکن هستند و منطقه ۲۰ نیز با احتساب ۱۳۷ هکتار بافت فرسوده، ۴ درصد بافت فرسوده شهر تهران و ۶ درصد کل این منطقه را شامل می‌شود.

به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده است که ۱۵ درصد جمعیت پایتخت در این محدوده ساکن

هستند و منطقه ۲۰ نیز با احتساب ۱۳۷ هکتار

بافت فرسوده، ۴ درصد بافت فرسوده شهر تهران و

۶ درصد کل این منطقه را شامل می‌شود.

به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده است که ۱۵

درصد جمعیت پایتخت در این محدوده ساکن

هستند و منطقه ۲۰ نیز با احتساب ۱۳۷ هکتار

بافت فرسوده، ۴ درصد بافت فرسوده شهر تهران و

۶ درصد کل این منطقه را شامل می‌شود.

به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده است که ۱۵

درصد جمعیت پایتخت در این محدوده ساکن

هستند و منطقه ۲۰ نیز با احتساب ۱۳۷ هکتار

بافت فرسوده، ۴ درصد بافت فرسوده شهر تهران و

۶ درصد کل این منطقه را شامل می‌شود.

به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده است که ۱۵

درصد جمعیت پایتخت در این محدوده ساکن

هستند و منطقه ۲۰ نیز با احتساب ۱۳۷ هکتار

بافت فرسوده، ۴ درصد بافت فرسوده شهر تهران و

۶ درصد کل این منطقه را شامل می‌شود.



قدیمی تصریح کرد : درهمین راستا سازمان خدمات اجتماعی با ورزشگاه های الزهرا ۲۱ واقع در منطقه ۲۰ ، شهید سلیمانی منطقه ۱۸ ، شهید باکری منطقه ۱۹ و شهید کاظمی منطقه ۵ جهت بهره برداری و استفاده مطلوب کودکان طی دو روز در هفته ، قرار دادی منعقد شده است .

اخبار

برگزاری کارگاه آموزشی سبک زندگی سالم و اسلامی در سرای محلات غرب پایتخت

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ برگزاری کارگاههای آموزشی سبک زندگی سالم و اسلامی در سرای محلات ۱۳گانه این منطقه با هدف نهادهینه کردن فرهنگ شهروندی در میان شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، امیر جاوید پور معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: این کارگاه های آموزشی با هدف آشنایی هرچه بیشتر شهروندان با مولفه های شاخص سبک زندگی اسلامی بنابر رهنمودها و فرمایشات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) برگزار می‌شود. وی همچنین با اشاره به برگزاری کارگاه آموزشی اخلاق شهروندی در راستای آموزش سبک زندگی اسلامی و صیانت از حقوق شهروندی در سرای محلات این منطقه، تصریح کرد: این کارگاه های آموزشی در راستای نهادینه کردن فرهنگ شهروندی ، مسئولیت پذیری، مشارکت جویی، حضور فعال در اداره ی محله و شهر و ... برگزار می‌شود. جاوید پور در پایان بر اهمیت رعایت حقوق و اخلاق شهروندی تأکید کرد و افزود: اگر اخلاق و حقوق شهروندی رعایت نشود؛ شهروندان مسئولیت‌پذیرتر و خلاق‌تر شده و نسبت به شهر و حقوق سایر شهروندان احساس مسئولیت بیشتری داشته و این امر بی‌ تردید زمینه ی مساعد جهت مدیریت شهری موفق‌ تر و در نهایت شهری درخور شأن شهروندان مسئولیت پذیر و فهیم پایتخت را فراهم می‌آورد.

تأمین انرژی پاک در بوستان های شمال شرق تهران

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از تأمین انرژی پاک با استفاده از لامپ های کم مصرف در بوستان های سطح منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، رضا معلم در این باره گفت: با توجه به اهمیت کاهش مصرف منابع انرژی، جایگزینی لامپ های قدیمی با لامپ های کم مصرف و پرنور برای روشنایی بوستان ها و تأمین انرژی پاک بوستان ها در دستور کار قرار گرفته است.وی در این باره افزود: در حال حاضر از میان ۲۵۵ بوستان منطقه، ۲۱۳ بوستان به لامپ های کم مصرف و پرنرژی مجهز شده اند و مابقی بوستان ها نیز تا پایان سال جاری به این لامپ ها تجهیز خواهند شد. معلم در ادامه با اشاره به نصب برج های نوری و بهبود سیستم روشنایی در بوستان های منطقه گفت: نصب برج های نوری، پروژکتورها، تکمیل کابل کشی و تجهیزات روشنایی یکی دیگر از اقداماتی است که در بوستان های سطح منطقه اجرا شده است.

شهردار منطقه دو خبر داد:

ترویج فرهنگ آموزش شهروندی در سراهای محلات منطقه دو

سرویس شهری – شهردار منطقه دو از اولویت های مدیریت شهری و راهی برای کاهش آسیب های شهری و اجتماعی و پیشرفت جامعه در راستای توجه به آموزش های شهروندی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، رسول کشت پور با بیان این مطلب اظهار داشت : در بازدید از سرای محله سپهر ضمن اشاره به جایگاه آموزش های شهروندی در جوامع امروزی، به منظور ترویج الگوی رفتارهای صحیح و توسعه اجتماعی در میان افراد جامعه و همچنین ترغیب آنها به مشارکت حل معضلات شهری و اجتماعی، برنامه های متنوعی با محوریت موضوع آموزش شهروندی در سطح محلات ۲۱ گانه منطقه بایست اجرا شود . وی تصریح کرد: اجرای برنامه های متنوع در حوزه آموزشهای شهروندی در سرای محلات سطح منطقه نشان گر پویایی، توجه ویژه و اهتمام تمام همکاران در حوزه اجتماعی است که امیدوارم با تلاش آنها بتوانیم در پیشرفت و توسعه جامعه و افزایش روحیه مسئولیت پذیری موثرتر باشیم. زیرا اخلاق شهروندی همان مولفه ای است که رعایت آن، زندگی شهروندان را با نوعی همبستگی و پیوستگی اجتماعی همگام می‌سازد تا در کنار وظایف، حقوق و مسئولیت های اجتماعی شهروندان، در زمینه مسائل متعددی که در زندگی نوین شهری امروزی با آن سر و کار دارند، نیز آموزش های لازم را دریافت کنند.

مشارکت ۱۷۰۰ ناظر افتخاری سامانه ۱۸۸۸ در رصد محلات ۱۴گانه منطقه ۱۹

سرویس شهری – رئیس بازرسی شهرداری منطقه ۱۹ از عضویت ۱۷۰۰ ناظر افتخاری در سامانه این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حامد روزبه نیا با اشاره به اینکه مشارکت اهالی باعث افزایش کیفیت خدمات شهرداری می‌شود افزود : یکی از اهداف این سامانه رسیدگی به پیام های ثبت شده در کوتاه ترین زمان ممکن است و در همین راستا ناظران افتخاری با انتقال پیام های خود کمک بسیاری به روند رفع مشکلات می‌کنند.وی با اشاره به عضویت ۱۷۰۰ ناظر در سامانه ۱۸۸۸ این منطقه اظهار کرد : ناظران در زمان تماس بدون اتلاف وقت به اپراتور ویژه وصل می‌شوند و می‌توانند با اعلام بد نظارتی خود پیام را در سامانه ثبت کنند ضمن اینکه رسیدگی به پیام های آنها در اولویت کاری طی نه ماه سال جاری توسط ناظران افتخاری این سامانه خواهد نشان کرد : محتوای ۱۵۴ پیام از سوی شهروندان با موضوع انتقاد، تمجید ۲۳ پیام تقدیر و تشکر و یک پیام پیشنهادی بوده است . این مسئول خاطرنشان کرد : شهروندان می‌توانند نظرات خود در قالب انتقاد، پیشنهاد،تشکایت وتقدير وتشکر را از راه های ارتباطی این سامانه شامل تلفن چهار رقمی ۱۸۸۸،بست الکترونیکی Tehran@ir، پیام کوتاه ، جلسات ارتباط مستقیم و... با مسئولان مطرح کنند.